



## DGH Administration A/S

Refshalevej 167, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 38588583

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DGH Administration A/S

Refshalevej 167, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 38588583

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Jesper Julian Møller

Pernille Strandby Møller

Peter Kreiner

## Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group driver i dag 3 af landets største madmarkeder; Storms Pakhus i Odense, Reffen i København og Broens Gadekøkken på Den Grønlandske Handelsplads i København.

Broens Gadekøkken er et samarbejde imellem en del af ejerkredsen bag Noma og Julian Group.

Samarbejdet er, at en del af ejerne bag Noma står for det kulinariske udvalg af stader, hvor målet er at være et verdensklasse madmarked. Julian Group står for drift og håndtering af drikkevarestaderne.

Ambitionen omkring lejemålet på Den Grønlandske Handelsplads har været at aktivere det som en del af byen, hvor sommerdriften fra ultimo marts til midt oktober har fungeret som et madmarked til gavn for folket.

Igen i år har der været styrkelse af naboskabet med Krøyers Plads.

Årets resultat udviser et underskud på 143 t.kr. hvilket er lavere end forventet, men dog tilfredsstillende set i lyset af påvirkningen fra Covid-19 restriktionerne. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få, men selskabets finansielle resultater forventes dog ikke at blive påvirket i samme omfang som 2020.

For 2021 forventes derfor et overskud, som er væsentlig højere end for 2020, da der efter flere år med investeringer og opbygning forventes et fuldt driftsår med kun en begrænset påvirkning fra Covid-19 restriktionerne.

Selskabet har grundet udbruddet af Covid-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation og komensation for faste omkostninger. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.048.754</b>	<b>5.586.162</b>
Personaleomkostninger	2	(870.412)	(1.644.751)
Af- og nedskrivninger	3	(2.203.784)	(2.174.116)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.442)</b>	<b>1.767.295</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(157.129)	(300.349)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(182.571)</b>	<b>1.466.946</b>
Skat af årets resultat	5	39.778	(341.168)
<b>Årets resultat</b>		<b>(142.793)</b>	<b>1.125.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(642.793)	625.778
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(142.793)</b>	<b>1.125.778</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.921	331.421
Indretning af lejede lokaler		875.495	2.789.614
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>986.416</b>	<b>3.121.035</b>
Deposita		255.025	252.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>255.025</b>	<b>252.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.241.441</b>	<b>3.373.535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.136	8.750
Udskudt skat		387.651	186.291
Andre tilgodehavender		240.400	475.918
Tilgodehavende skat		0	86.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>758.187</b>	<b>757.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.495.760</b>	<b>2.815.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.253.947</b>	<b>3.572.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.495.388</b>	<b>6.946.297</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.190.656	1.833.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.190.656</b>	<b>2.833.449</b>
Anden gæld		7.469	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>7.469</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	16.162
Deposita		22.800	22.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		217.045	181.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.644	315.126
Gæld til associerede virksomheder		23.696	184.959
Skyldig skat		26.582	0
Anden gæld	8	1.876.496	3.392.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.297.263</b>	<b>4.112.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.304.732</b>	<b>4.112.848</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.495.388</b>	<b>6.946.297</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.833.449	500.000	2.833.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(642.793)	500.000	(142.793)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.190.656</b>	<b>500.000</b>	<b>2.190.656</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer og tilskud for 1.149 t.kr. Fordelingen er følgende: Lønkomensation, 56 t.kr., kompensation for faste omkostninger, 1.093 t.kr.

På trods af kompensationen på 1.149 t.kr., har COVID-19 påvirket resultatet i væsentlig negativ retning.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	796.558	1.571.900
Andre personaleomkostninger	73.854	72.851
	<b>870.412</b>	<b>1.644.751</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.203.784	2.174.116
	<b>2.203.784</b>	<b>2.174.116</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	157.129	300.349
	<b>157.129</b>	<b>300.349</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	161.582	513.360
Ændring af udskudt skat	(201.360)	(190.632)
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.440
	<b>(39.778)</b>	<b>341.168</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	734.760	5.849.193
Tilgange	30.315	38.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>765.075</b>	<b>5.888.043</b>
Af- og nedskrivninger primo	(403.339)	(3.059.579)
Årets afskrivninger	(250.815)	(1.952.969)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(654.154)</b>	<b>(5.012.548)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.921</b>	<b>875.495</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	7.469
	<b>7.469</b>

Der er ingen gæld til forfald efter 5 år.

## 8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.548.898	894.957
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	191.852	34.536
Anden gæld i øvrigt	135.746	2.462.658
	<b>1.876.496</b>	<b>3.392.151</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	627.819	785.550
